

KH Maskinværksted ApS

CVR-nr. 36 06 82 80

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Rabækkevej 15

3700 Rønne

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 25. april 2018

Dirigent



Claus Duevang

Selskabsoplysninger

Selskab

KH Maskinværksted ApS

Rabækkevej 15

3700 Rønne

CVR-nr.: 36 06 82 80

Hjemstedskommune: Bornholms Regionskommune

Telefon: 56 95 89 65

Internet: www.khmaskin.dk

Direktion

Claus Duevang

Revision

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i fremstilling og salg af stålkonstruktioner og dertil hørende produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 640.968 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.498.399 og en egenkapital på kr. 72.879.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat	<u>8.625.139</u>	<u>5.906.288</u>
1 Personaleomkostninger	-7.078.652	-4.633.940
2 Af- og nedskrivninger	<u>-321.906</u>	<u>-220.313</u>
Resultat af ordinær primær drift	1.224.581	1.052.035
3 Andre finansielle indtægter	0	1.600
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-372.579</u>	<u>-299.150</u>
Ordinært resultat før skat	852.002	754.485
4 Skat af ordinært resultat	-211.034	144.000
Årets resultat	<u>640.968</u>	<u>898.485</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	640.968	898.485
	<u>640.968</u>	<u>898.485</u>

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
2 Goodwill	33.334	53.334
Immaterielle anlægsaktiver	33.334	53.334
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.843.048	1.750.115
Materielle anlægsaktiver	1.843.048	1.750.115
Anlægsaktiver	1.876.382	1.803.449
Råvarer og hjælpematerialer	723.832	473.000
Varebeholdninger	723.832	473.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.721.943	1.411.695
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	393.450
Udskudt skatteaktiv	0	144.000
Andre tilgodehavender	4.332	423.731
Periodeafgrænsningsposter	171.910	162.609
Tilgodehavender	3.898.185	2.535.485
Omsætningsaktiver	4.622.017	3.008.485
Aktiver	6.498.399	4.811.934

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
5 Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	22.879	-618.090
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Egenkapital	72.879	-568.090
Hensættelse til udskudt skat	66.427	0
Andre hensatte forpligtelser	320.000	0
Hensatte forpligtelser	386.427	0
Gæld til kreditinstitutter	2.139.851	2.036.173
Selskabsskat	-67.034	0
Langfristede gældsforpligtelser	2.072.817	2.036.173
Kortfristet gæld til realkreditinstitutter	425.000	425.000
Gæld til banker	857.531	1.006.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.510.341	687.400
Gæld til nærtstående	50.000	50.000
Anden gæld	1.123.404	1.174.452
Kortfristede gældsforpligtelser	3.966.276	3.343.851
Gældsforpligtelser	6.039.093	5.380.024
Passiver	6.498.399	4.811.934
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Eventualposter mv.	7	
Nærtstående parter	8	

Noter

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	6.121.771	3.906.972
Pensionsbidrag	815.783	527.655
Andre sociale omkostninger	141.098	199.313
I alt	<u>7.078.652</u>	<u>4.633.940</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>15</u>	<u>13</u>

2 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	20.000	20.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	301.906	200.313
I alt	<u>321.906</u>	<u>220.313</u>

3 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	0	1.600
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		
Øvrige finansielle omkostninger	-372.579	-299.150
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder		
I alt	<u>-372.579</u>	<u>-297.550</u>

4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	67.034	0
Årets regulering af udskudt skat	185.493	144.000
I alt	<u>211.034</u>	<u>144.000</u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	188.605	0
Skattemæssige underskud	0	654.545
I alt	<u>188.605</u>	<u>654.545</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>41.493</u>	<u>144.000</u>

2 Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

kr.

Kostpris 1. januar 2017	100.000
Tilgang	0
Afgang	0

Kostpris 31. december 2017	100.000
-----------------------------------	----------------

Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	46.666
Årets afskrivninger	20.000

Af- og nedskrivninger 31. december 2017	66.666
--	---------------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	33.334
--	---------------

Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2017	53.334
--------------------------------------	--------

2 Materielle anlægsaktiverAndre
anlæg mv.
kr.

Kostpris 1. januar 2017	2.125.111
Tilgang	436.230
Afgang	0

Kostpris 31. december 2017	2.561.341
-----------------------------------	------------------

Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	424.215
Årets afskrivninger	294.078
Tilbageførsel ved afgang	0

Af- og nedskrivninger 31. december 2017	718.293
--	----------------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.843.048
--	------------------

Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2017	1.750.115
--------------------------------------	-----------

Egenkapital	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-618.090	0	-568.090
Udloddet ordinært udbytte for 2017				
Overført resultat		640.968	0	640.968
Egenkapital				
31. december 2017	50.000	22.878	0	72.878

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 2 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Langfristede gældsforpligtelser

Efter mere end 5 år forfalder 111.173

Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har stillet betalingsgaranti overfor 3 part via kreditinstitut med kr 509.000

Selskabet har givet løsørepanth for kr 450.000 i driftsmidler og inventar.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet virksomhedspant med kr 2.000.000

Eventualposter mv.

Selskabet har en huslejeoplyttelse på kr 150.000 samt en restleasingoplyttelse på kr 746.126 med forfald indenfor de kommende 5 år

Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Claus Duevang

Grundlag

Hovedanpartshaver